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埼玉県ソフトボール協会県東支部　　　記録委員会

＜記録５号順位別＞

記録長

大会成績は記録３号に記載

打撃・守備の記録 (全チーム) ＜記録６号＞

＜記録４号＞

(規定打席数以上ベスト３０) ＜記録６号順位別＞

スコアカードの写し (記載なし)

投手の記録 (全チーム) ＜記録５号＞

(規定投球回数以上)

大会結果報告書

大会名 第３８回　県民総合スポーツ大会（一般男子）　県東予選会

報告書類

組合せ・立ち上がり表(トータルスコア記入) ＜記録３号＞

試合結果(イニングスコア等・全試合)

年月日 令和７年７月２０日（日）

記録1号

会　場 三郷市江戸川公園グランド

埼玉県ソフトボール協会県東支部　記録委員会 浜田　清三



No.19 記録3号

期 日 令和 7年  7月 20日(日) 

会 場

大会成績

1 　代表権獲得チーム

2 　代表権獲得チーム

3 　代表権獲得チーム

4 　代表権獲得チーム

5 　代表権獲得チーム

6 　支部推薦

代表権獲得チームは10月19日（日）、11月2日（日）に上里町で行われる埼玉県大会の

出場権を得ました

Ｎｏ 市町

第３８回　県民総合スポーツ大会（一般男子）　　　　　県
東支部予選会

三郷市江戸川運動公園グランドＢ，Ｃ

第１試合 ９：３０～

試合時間 ８０分

1 長 倉 ク ラ ブ Ｃ ( 幸 手 市 )

キ ン グ セ ブ ン

カ ッ タ ー ズ

Ｙ ’ ｓ ク ラ ブ

長 倉 ク ラ ブ Ｃ

イ ー グ ル ス

チーム名

六軒ソフトボールクラブ

6

2 キ ン グ セ ブ ン ( 越 谷 市 )

3

4 六軒ソフトボー ルク ラブ (春日部市 )

5 カ ッ タ ー ズ ( 三 郷 市 )
6

Ｙ ’ ｓ ク ラ ブ ( 三 郷 市 )

※ ソ ウ ル ズ ( 蓮 田 市 )

7

0

※ 長 倉 ク ラ ブ Ｃ ( 幸 手 市 )

7

埼玉県ソフトボール協会県東支部　　記録委員会

9

2

0

5

4
( 蓮 田 市 )

ソ ウ ル ズ ( 蓮 田 市 )

※　代表４、５チーム目の決め方

２・３の勝者は代表決定（代表１）

２・３の敗者が長倉クラブＣと対戦し代表チームを決める（代表４）

代表５は、代表決定戦２，３，４の敗者抽選により代表権決定

長 倉 ク ラ ブ Ｃ

Ｙ ’ ｓ ク ラ ブ

代表 4（下段参照）

イ ー グ ル ス

カ ッ タ ー ズ

キ ン グ セ ブ ン



第３８回　県民総合スポーツ大会（一般男子）　県東支部予選会
《記録４号》会場所在地： メイン会場：三郷市江戸川運動公園グランド

第1日 2025年07月20日 代表決定戦 01時間23分

キングセブン

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ソウルズ
（投　手）○飯田　広海
（捕　手）宮田　善則

 1

7

試合番号

 9 
 2 

試合時間：

0
1 0 1

002

（投　手）●星　和真,髙橋　一真
（捕　手）増田　空翔

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）三井　裕太

（本塁打）髙橋　一真
（三塁打）房野　光
（二塁打）

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項 給水タイム１０分中断

第1日 2025年07月20日 代表決定戦 01時間24分

カッターズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

六軒ソフトボールクラブ
（投　手）○河野　直也
（捕　手）宮嵜　一誠

 2

2

試合番号

 6 
 0 

試合時間：

0
0 0 1 0 3

00000

（投　手）●山納　多聞
（捕　手）髙橋　陸

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）遠藤　尚矢

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項 給水タイム１０分中断

第1日 2025年07月20日 代表決定戦 01時間22分

イーグルス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

Ｙ’ｓクラブ
（投　手）●佐藤　祐亮
（捕　手）須田　泰広

 3

2

試合番号

 4 
 5 

試合時間：

0
0 0 0 2 0

x1202

（投　手）○矢嶋　友彦
（捕　手）長沼　璃駆

（本塁打）
（三塁打）長岡　達輝
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）志賀　陵平
（二塁打）吉田　勇翔

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項 給水タイム１０分中断

第1日 2025年07月20日 代表決定戦

長倉クラブＣ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ソウルズ
（投　手）
（捕　手）

 4

7

試合番号

 7 
 0 

試合時間：

0

（投　手）
（捕　手）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

不戦勝

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第３８回　県民総合スポーツ大会（一般男子）　県東支部予選会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

被犠牲打
打
数

失
点

No.

キングセブン飯田　広海  17  16  3  2  1  0  0  1  0  3  1  0 2  0  58  1  0 1.000  11.75 1  4  

カッターズ河野　直也  23  21  2  0  0  0  0  2  0  8  0  0 0  0  89  1  0 1.000  10.00 2  6  

Ｙ’ｓクラブ矢嶋　友彦  29  27  7  4  0  0  1  1  0  6  0  0 0  0  97  1  0 1.000  10.00 3  6  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第３８回　県民総合スポーツ大会（一般男子）　県東支部予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

1

打
数

失
点

カッターズ河野　直也  23  21  2  0  0  0  0  2  0  8  0  0 0  0  89 0.00  1  0 1.000  1 6   1

Ｙ’ｓクラブ矢嶋　友彦  29  27  7  4  0  0  1  1  0  6  0  0 0  0  97 0.00  1  0 1.000  1 6   1

キングセブン飯田　広海  17  16  3  2  1  0  0  1  0  3  1  0 2  0  58 1.75  1  0 1.000  1 4   3

ソウルズ髙橋　一真  19  17  6  2  1  0  0  1  1  1  0  0 0  0  64 1.75  0  0 0.000  1 4   3

六軒ソフトボールクラブ山納　多聞  29  26  11  6  4  1  0  2  0  4  0  0 0  0  92 4.67  0  1 0.000  1 6   5

イーグルス佐藤　祐亮  26  18  6  5  5  1  1  6  0  2  0  0 4  0  100 7.00  0  1 0.000  1 5   6



第３８回　県民総合スポーツ大会（一般男子）　県東支部予選会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

キングセブン成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  0  0 会田　周平 3  3  2  1  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.667 2 1  1

 2  1  0 三井　裕太 5  3  2  1  1  2  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  1 0 0  0.667 2 2  11.000

 1  2  1 高梨　一貴 7  3  2  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.667 2 3  10.750

 0  0  0 平野　太一郎 9  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 4  1

 1  0  0 横田　翔 10  3  2  2  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 3 5  11.000

 1  0  0 飯田　広海 11  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  11.000

 0  3  0 宮田　善則 12  2  1  0  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1 7  11.000

 0  5  0 相島　昌平 18  3  2  0  2  1  0  0  1  0  0  1  0  0  0.000  0 0 0  0.333 1 8  11.000

 0  0  0 林　宏至 20  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 1 9  1

 0  1  0 上竹　智貴 25  3  2  1  1  1  0  0  0  1  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.667 2 10  11.000

 0  0  0 鈴木　隆弘 28  3  2  0  0  1  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333 1 11  1

 5  12  1  26  18  7  9  8  0  0  6  2  1  1  5  0  1 0 0 15 0.389  0.577 0.944  1



第３８回　県民総合スポーツ大会（一般男子）　県東支部予選会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

カッターズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 2  1  0 津谷　龍世 1  4  4  2  1  0  0  0  0  0  0  1  2  0  0.500  0 0 0  0.500 2 1  11.000

 0  8  0 宮嵜　一誠 2  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 2  11.000

 0  1  0 髙橋　敬太郎 3  3  3  2  1  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.667  0 0 0  0.667 2 3  11.000

 0  1  0 山本　一歩 6  3  3  3  1  1  0  0  0  0  0  1  1  0  1.000  0 0 0  1.000 3 4  11.000

 0  4  0 遠藤　尚矢 20  3  2  1  1  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.500  1 0 0  0.667 2 5  11.000

 0  0  0 池口　健人 21  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  1

 0  1  0 林　拓海 23  3  2  2  1  1  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 3 7  11.000

 0  1  0 榎本　翔 26  4  3  1  1  0  1  0  0  0  1  1  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 8  11.000

 2  0  0 河野　直也 51  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  11.000

 0  1  0 糸井　駿 55  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  11.000

 4  18  0  29  26  11  6  3  1  0  2  0  4  4  5  0  1 0 0 13 0.423  0.464 1.000  1



第３８回　県民総合スポーツ大会（一般男子）　県東支部予選会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

Ｙ’ｓクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

代表決定

No.

 0  0  0 矢嶋　友彦 1  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 1  1

 0  2  0 富永　健二 3  2  0  0  0  0  1  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  1.000 1 2  11.000

 2  0  1 佐藤　裕司 6  3  3  1  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 3  10.667

 0  1  1 志賀　陵平 8  3  2  1  2  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 1 0  0.667 2 4  10.500

 0  7  0 長沼　璃駆 9  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.667 2 5  11.000

 0  2  1 佐藤　則之 13  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  10.667

 0  1  0 長谷川　龍也 14  3  1  0  0  1  0  1  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333 1 7  11.000

 0  2  0 吉田　勇翔 15  3  3  1  0  2  0  0  0  0  1  0  2  0  0.333  1 0 0  0.333 1 8  11.000

 0  0  0 柳沢　一光 16  2  1  1  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 2 9  1

 0  3  1 松田　純 18  3  2  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.333 1 10  10.750

 0  0  0 大山　正則 31  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  1

 2  18  4  26  18  6  5  5  1  1  6  0  2  1  6  0  1 1 0 12 0.333  0.480 0.833  1



二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席チーム名

補
殺 氏名

失
策

試
合
数

出
塁
率

順
位

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打席以上規定打席数

第３８回　県民総合スポーツ大会（一般男子）　県東支部予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

1

 1  0  0 横田　翔 キングセブン  3  2  2  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0 3  1.000  1 1 1.000

 0  0  0 林　宏至 キングセブン  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0 1  1.000  1 1

 0  0  1 石川　貴司 ソウルズ  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  1.000  0 0 0 2  1.000  1 1 0.000

 0  1  0 山本　一歩 カッターズ  3  3  3  1  1  0  0  0  0  0  1  1  0  1.000  0 0 0 3  1.000  1 1 1.000

 0  1  0 林　拓海 カッターズ  3  2  2  1  1  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0 3  1.000  1 1 1.000

 0  0  0 柳沢　一光 Ｙ’ｓクラブ  2  1  1  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0 2  1.000  1 1

 0  1  0 髙橋　敬太郎 カッターズ  3  3  2  1  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.667  0 0 0 2  0.667  1 7 1.000

 0  0  0 会田　周平 キングセブン  3  2  1  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 8

 2  1  0 三井　裕太 キングセブン  3  2  1  1  2  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  1 0 0 2  0.667  1 8 1.000

 1  2  1 高梨　一貴 キングセブン  3  2  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 8 0.750

 0  1  0 上竹　智貴 キングセブン  3  2  1  1  1  0  0  0  1  0  0  1  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 8 1.000

 0  0  0 髙橋　一真 ソウルズ  2  2  1  1  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0.500  0 0 1 1  0.500  1 8

 1  4  0 房野　光 ソウルズ  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 1 0 1  0.500  1 8 1.000

 2  4  0 髙橋　陸 六軒ソフトボールクラブ  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 8 1.000

 2  1  0 津谷　龍世 カッターズ  4  4  2  1  0  0  0  0  0  0  1  2  0  0.500  0 0 0 2  0.500  1 8 1.000

 0  4  0 遠藤　尚矢 カッターズ  3  2  1  1  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.500  1 0 0 2  0.667  1 8 1.000

 0  1  1 志賀　陵平 Ｙ’ｓクラブ  3  2  1  2  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 1 0 2  0.667  1 8 0.500

 0  7  0 長沼　璃駆 Ｙ’ｓクラブ  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 8 1.000

 0  1  0 安藤　慶法 イーグルス  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 8 1.000

 1  1  0 長岡　達輝 イーグルス  4  4  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 1 0 2  0.500  1 8 1.000

 3  2  1 鈴木　翔也 六軒ソフトボールクラブ  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 21 0.833

 0  1  0 榎本　翔 カッターズ  4  3  1  1  0  1  0  0  0  1  1  0  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 21 1.000

 0  0  0 矢嶋　友彦 Ｙ’ｓクラブ  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 21

 2  0  1 佐藤　裕司 Ｙ’ｓクラブ  3  3  1  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 21 0.667

 0  2  0 吉田　勇翔 Ｙ’ｓクラブ  3  3  1  0  2  0  0  0  0  1  0  2  0  0.333  1 0 0 1  0.333  1 21 1.000

 4  1  0 日置　龍二 イーグルス  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 21 1.000

 1  1  0 宮崎　寛治 イーグルス  3  3  1  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 21 1.000

 0  1  0 石橋　慶巳 イーグルス  3  3  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 21 1.000

 0  3  0 須田　泰広 イーグルス  4  4  1  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0 1  0.250  1 29 1.000

 0  0  0 平野　太一郎 キングセブン  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30
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第３８回　県民総合スポーツ大会（一般男子）　県東支部予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

1

 1  0  0 飯田　広海 キングセブン  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 0  3  0 宮田　善則 キングセブン  2  1  0  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.500  1 30 1.000

 0  5  0 相島　昌平 キングセブン  3  2  0  2  1  0  0  1  0  0  1  0  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 30 1.000

 0  0  0 鈴木　隆弘 キングセブン  3  2  0  0  1  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 30

 1  1  0 星　和真 ソウルズ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 0  2  0 大木　誠 ソウルズ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 0  3  0 増田　空翔 ソウルズ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 1  0  0 大田中　政人 ソウルズ  2  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 1  1  0 村上　準 ソウルズ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 0  1  0 上野　貴志 ソウルズ  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 1  1  0 村田　博俊 六軒ソフトボールクラブ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 2  3  1 伊藤　篤司 六軒ソフトボールクラブ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 0.833

 0  6  0 新実　隼人 六軒ソフトボールクラブ  3  2  0  0  0  0  0  1  0  1  1  2  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 30 1.000

 0  0  0 白石　修一 六軒ソフトボールクラブ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30

 0  0  0 新実　慎哉 六軒ソフトボールクラブ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30

 0  2  0 小野　鋼平 六軒ソフトボールクラブ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 0  0  0 斉藤　泰弘 六軒ソフトボールクラブ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30

 0  8  0 宮嵜　一誠 カッターズ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 0  0  0 池口　健人 カッターズ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30

 0  1  0 糸井　駿 カッターズ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 0  2  0 富永　健二 Ｙ’ｓクラブ  2  0  0  0  0  1  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 1  1.000  1 30 1.000

 0  1  0 長谷川　龍也 Ｙ’ｓクラブ  3  1  0  0  1  0  1  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 30 1.000

 0  3  1 松田　純 Ｙ’ｓクラブ  3  2  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 30 0.750

 0  0  0 大山　正則 Ｙ’ｓクラブ  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30

 0  2  0 庵　亮太 イーグルス  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 0  0  0 向後　良紀 イーグルス  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30

 2  0  0 佐藤　祐亮 イーグルス  3  2  0  0  1  0  1  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000

 0  5  0 坂本　遼介 イーグルス  2  2  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 30 1.000
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大会名：

ソウルズ打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：2.00 2（チーム全試合）

1  1  1  0 星　和真 1  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

2  0  0  0 髙橋　一真 2  2  2  1  1  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0.500  0 0 1  0.500  1 1

3  0  2  0 大木　誠 5  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

4  0  0  1 石川　貴司 6  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  1.000  0 0 0  1.000  1 20.000

5  0  3  0 増田　空翔 7  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

6  1  0  0 大田中　政人 8  2  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

7  1  4  0 房野　光 10  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 1 0  0.500  1 11.000

8  1  1  0 村上　準 12  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

9  0  0  0 小林　政年 30  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

10  0  0  0 石川　信行 32  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

11  0  1  0 上野　貴志 86  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

 4  12  1  17  16  3  2  2  0  0  1  0  3  0  3  0  0 1 1 4 0.188  0.235 0.941  1
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投手の記録 登録試合数： 2（チーム全試合） ソウルズチーム名：

1 星　和真 1  7  1  1  7  7  0  0  5  1  0  0  0 0  0  35  0  1 0.000  1∞ 0  

2 髙橋　一真 2  19  17  6  2  1  0  0  1  1  1  0  0 0  0  64  0  0 0.000  11.75 4  

チームの合計  26  18  7  9  8  0  0  6  2  1  0  0  1 0 99 0 0 4  14.00  0.000  2
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大会名：

六軒ソフトボールクラブ打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：1.00 1（チーム全試合）

1  3  0  0 山納　多聞 5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

2  1  1  0 村田　博俊 7  2  2  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

3  2  3  1 伊藤　篤司 10  3  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 00.833

4  3  2  1 鈴木　翔也 12  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0  0.333  1 10.833

5  0  6  0 新実　隼人 13  3  2  0  0  0  0  0  1  0  1  1  2  0  0.000  0 0 0  0.333  1 11.000

6  0  0  0 白石　修一 18  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

7  2  4  0 髙橋　陸 24  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.667  1 21.000

8  0  0  0 新実　慎哉 25  3  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

9  0  2  0 小野　鋼平 27  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

10  0  0  0 斉藤　泰弘 30  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

 11  18  2  23  21  2  0  0  0  0  2  0  8  1  5  0  0 0 0 4 0.095  0.174 0.935  1
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投手の記録 登録試合数： 1（チーム全試合） 六軒ソフトボールクラブチーム名：

1 山納　多聞 5  29  26  11  6  4  1  0  2  0  4  0  0 0  0  92  0  1 0.000  14.67 6  

チームの合計  29  26  11  6  4  1  0  2  0  4  0  0  1 0 92 0 0 6  4.67  0.000  1
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大会名：

イーグルス打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：1.00 1（チーム全試合）

1  0  2  0 庵　亮太 2  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

2  0  3  0 須田　泰広 6  4  4  1  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0  0.250  1 11.000

3  4  1  0 日置　龍二 7  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333  1 11.000

4  1  1  0 宮崎　寛治 9  3  3  1  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333  1 11.000

5  0  1  0 安藤　慶法 10  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.500  0 0 0  0.667  1 21.000

6  0  1  0 石橋　慶巳 11  3  3  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333  1 11.000

7  0  0  0 向後　良紀 15  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

8  2  0  0 佐藤　祐亮 17  3  2  0  0  1  0  1  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

9  1  1  0 長岡　達輝 18  4  4  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 1 0  0.500  1 21.000

10  0  0  0 福嶋　寿 32  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

11  0  5  0 坂本　遼介 51  2  2  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

12  0  0  0 猪岐　道雄 99  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

 8  15  0  29  27  7  4  3  0  1  1  0  6  1  7  0  0 1 0 8 0.259  0.276 1.000  1
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投手の記録 登録試合数： 1（チーム全試合） イーグルスチーム名：

1 佐藤　祐亮 17  26  18  6  5  5  1  1  6  0  2  0  0 4  0  100  0  1 0.000  17.00 5  

チームの合計  26  18  6  5  5  1  1  6  0  2  0  0  1 0 100 0 4 5  7.00  0.000  1


